様式第2-1号（第7条関係）

令和 年 月 日

安芸市長　　　　　　　　　様

事業実施主体

記

1 変更（中止、廃止）の理由

2 変更の内容

3 変更後の補助金額

4 変更後の事業完了予定年月日 　　年　　月　　日

（中止予定期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日）

（廃止予定年月日　　　年　　月　　日）

5 添付書類(変更があるもののみ添付してください）

注）1 　変更の内容は、補助金を中止する又は廃止する場合は記入不要。

2 　変更後の補助金額は、補助金額に変更がない場合は記入不要。

3

　　　　　　　　円

（栽培面積維持・拡大事業）

及び変更した関係書類を添付してください。

　この場合、別紙1及び別紙2は、変更前と変更後を対比することができるよう変更

部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記入してください。

　　　令和　　年度安芸市ゆず振興対策事業費補助金変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け安芸市指令　安農林第　号で交付決定（変更決定）がありま

した補助金について、下記のとおり変更（中止、廃止）したいので、安芸市ゆず振興対策事

業費補助金交付要綱第7条第1項の規定により、関係書類を添えてその承認を申請します。

　変更の内容に応じ適宜、別紙1の事業変更計画書、別紙2に準じた変更収支予算書